Cali – Valle del Cauca

Palacio de Justicia "Pedro Elías Serrano Abadía" Carrera 10 No. 12-15 Segundo Piso

www.ramajudicial.gov.co

Hoja No. 2 Del ACTO APROBATORIO PÓLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ANTE 
ENTIDADES ESTATALES

2- TRES MILLONES SEISCIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 
OCHENTA Y TRES PESOS CON TRECE 
CENTAVOS ($3.689.583,13) M/CTE.

3- SIETE MILLONES TRECIENTOS SETENTA 
Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y SEIS 
PESOS CON VENTISEIS CENTAVOS
($7.379.166,26) M/CTE

Vigencia : D M A - D M A

1. 28 11 2025 30 06 2026